（第１号様式）
　　年度マーケットインに基づいた商品改良支援事業認定申請書
　　年　　月　　日
　おおいた食品産業企業会
　会長　　　　　　　殿
申請者
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年度において、下記のとおり、マーケットインに基づいた商品改良支援事業を実施したいので、認定されるよう、マーケットインに基づいた商品改良支援事業実施要領第５の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１．事業の題目と内容の要約
２．改良をしようとする商品の企画資料及び事業計画書
□事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２号様式）
□収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第３号様式）
（第２号様式）
事業計画書
１.事業実施主体
１－１.事業者の概要等
	事業者名

	住　　所

	代表者名

	業　　種

	主な製品

	従業員数

	資本金又は出資金

	連 絡 先
	住　所

	所　属

	役　職

	氏　名

	TEL

	FAX

	E-mail

１－２．改良しようとする商品の概要等
	１
	商品名：
	商品概要：(商品の主原料、特徴などを記載すること。)

	２
	商品名：
	商品概要：(商品の主原料、特徴などを記載すること。）

	３
	商品名：
	商品概要：(商品の主原料、特徴などを記載すること。)

※必要に応じて欄を追加すること
１－３.連携事業者の概要（※「農商工連携型」を選択する場合、以下の内容を記入すること）
	連携する農林漁業者の概要
	名称：
住所：
電話：
担当者：

	生産している農林水産物等の概要
	（改良を行う商品で、主原料として使用されている農林水産物等の概要を記入すること。）

	農商工連携時の役割
	（農商工連携における役割を記入すること。）

（第２号様式）つづき
２.事業内容
	題目
	（事業内容を簡潔に表現する名称を記入）

	事業内容
	（採択後の公開を前提として記載、１００字程度）

	事業区分
	（該当する事業区分を選択し、◯（マル）で囲むこと）
(１)通常型
(２)農商工連携型

	事業実施の背景
	バイヤーからの指摘等実績
	（事業実施のきっかけとなった商談会等の名称、及びバイヤーから指摘等を受けた年月日、商品の名称及び概要、バイヤーが所属する企業の名称を記載すること。）

	バイヤーからの指摘事項等の概要
	（上記バイヤーから指摘された事項等の概要について記載すること。）

	バイヤーからの指摘事項等に対する対応策、商品改良の内容
	（上記バイヤーからの指摘事項等に対する対応策や具体的な事業の取組内容等について、商品画像等を用いて記載すること。）

	商品改良により想定される効果及び目標
	（事業実施した際に想定される効果及び目標等を記載すること。）

３．事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※税抜き（単位：円）

	総事業費
	補助対象経費
	負担区分
	備考

	補助金
	その他

（第３号様式）
収支予算書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※税抜き（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	県費補助金
自己資金
その他

	計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※税抜き（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	原材料費
製版費
デザイン制作費
翻訳費
その他の経費

	計

※積算根拠資料を添付願います。
（第４号様式）

年度おおいた食品産業企業会マーケットインに基づいた
商品改良支援事業認定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
おおいた食品産業企業会
会長
印
　　　　　年　　月　　日付けで認定申請のあった、　　　　年度おおいた食品産業企業会マーケットインに基づいた商品改良支援事業について適当であると認めるので、マーケットインに基づいた商品改良支援事業実施要領第５の規定により通知します。